(
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
)[image: gerb_cv6]
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 21.09.2016 г. № _998_

	О внесении изменений в муниципальную программу «Создание условий для обеспечения безопасности жизнедеятельности населения  муниципального образовании «город Десногорск» Смоленской области» на 2014-2020 годы, утвержденную  постановлением Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области
от 26.02.2016 г. № 179

В соответствии с п. 8 «Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области их формирования и реализации» утверждённого постановлением Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 09.12.2014г. №1443,

Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области  постановляет:

	1. Внести в муниципальную программу «Создание условий для обеспечения безопасности жизнедеятельности населения муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области  на 2014-2020 годы (далее по тексту – Программа), утвержденную  постановлением Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 26.02.2016 г. № 179(ред. от 10.03.2016 г. № 205) следующие изменения:
1.1. В разделе паспорта Программы «Объемы ассигнований муниципальной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)»:
1.1.1. Цифры «1235,6» заменить «1182,8»;
1.1.2. Цифры «88908,4» заменить «88961,2»;
1.2. В разделе 3Программы «Обобщённая характеристика основных мероприятий, входящих в муниципальную программу, подпрограмму муниципальной программы»:
1.2.1. Цифры «1235,6» заменить цифрами «1182,8»;
1.2.2. Цифры «227,6» заменить цифрами «174,8».

1.3. В разделе 4 Программы «Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы»:
1.3.1. Строки3 и 4 таблицы изложить в следующей редакции:

	Наименование подпрограммы и основного мероприятия
	Источники
финансирования
	Объемы финансирования (тыс. рублей)

Всего
	в том числе по годам

	2014
	2015
	2016
	2017 - 2020

	Обеспечение безопасности людей на водных объектах
	МБ
	1182,8
	180,0
	180,0
	174,8
	648,0

	Обеспечивающая подпрограмма
	МБ
	88961,2

	12173,4

	12870,9

	13160,0

	50756,9

1.4. В разделе 2 Обеспечивающей подпрограммы «Ресурсное обеспечение обеспечивающей подпрограммы»:
1.4.1. Таблицу изложить в следующей редакции:

	Наименование подпрограммы
	Источники
финансирования
	Объемы финансирования (тыс. рублей)

Всего
	в том числе по годам

	2014
	2015
	2016
	2017 - 2020

	Обеспечивающая подпрограмма
	МБ

88961,2

12173,4

12870,9

13160,0

50756,9

1.4.2. Цифры «88908,4» заменить цифрами «88961,2»;
1.4.3. Слова «2016 год – 13107,2 тыс. руб.;» заменить словами «2016 год – 13160,0 тыс. руб.;».
1.5. Пункт 1.3. приложения №2к Программе «План реализации муниципальной программы «Создание условий для обеспечения безопасности жизнедеятельности населения  муниципального образовании «город Десногорск» Смоленской области» на 2014-2020 годы»,изложить в следующей редакции:

	1.3.
	Содержание городского пляжа и сезонных работников на период купального сезона

	УГОЧС
	МБ
	174,8
	174,8
	-
	-
	х
	х
	х

	Итого по основному мероприятию 1 муниципальной программы

	174,8
	174,8
	-
	-
	х
	х
	х

1.6. Пункт 3.4. приложения №2к Программе «План реализации муниципальной программы «Создание условий для обеспечения безопасности жизнедеятельности населения  муниципального образовании «город Десногорск» Смоленской области» на 2014-2020 годы»,изложить в следующей редакции:

	3.4.
	Расходы на обеспечение деятельности муниципального учреждения

	УГОЧС
	МБ
	13160,0
	13160,0
	-
	-
	х
	х
	х

	Всего

	13334,8
	13334,8
	-
	-
	х
	х
	х

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области в сети «Интернет».

Глава муниципального образования
«город Десногорск» Смоленской области                                                                   В.В. Седунков

[bookmark: _GoBack]
image1.png